2 33ou biefen SDrtäbejeidjuungeu finbe id> uod) ben £atg arten, welcher 
Jefjt „ §crrengartcn" b«6t, am füblid)cu Stbbangc bei* we|ttid;cu £i>he bei 
©ürrbeim. 
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videlicet quinque solidis denariorum vsualis inonete sepefato mona- 

sterio in festo beati Martini annis singulis persoluendis, ita quod post 

obitum utriusque uel alterius ipsorum superstite matrimonium contra- 

hente, sepedicte possessiones omnes et singule cum suis pertinentiis 

quibuscunqae, pleno iure libere reuerfanlur ad supradictum monasterium 

ex condicto, nemine alio quicquam iuris in eisdem possessionibus con- 

sequente. Nos ad partium peticionem in predictorum testimonium et 

munimen hanc paginam exinde conscribi fecimus et sigillorum nostri 

ac vniuersitatis in vilingen munimine roborari i. Acta sunt hec in 

vilingen anno domini M°. CC°. LI°. coram testibus subnotatis videlicet 

Cunrado dicto Stehelli et Bertoldo fratruele suo, Sifrido dicto Bisinger 

et Cunrado de Burcvelt ciuibus in vilingen, Berhtoldo plebano de Her- 

zoginwilaer, de fratribus vero de Salem Cunrado dicto de veringen et 

Sifrido celleraraiis, Hainrico magistro de Runstal et Haimone conuerso 

de Tennibach, aliisque quam pluribus probis viris. 

1270, 27.21uguft. ®erspfan>9?ector ©gantet ju 502önc|>tt>etfer 
unb , ferne ©cfweftev imij bereu Sämann »ermaßen bern 
©ttfte ©alem »evfd;tebene 33eftsungett ju SStlltngen, 2öetgf>etnt, 
23eff>ofen unb 5D?ülf>aufen. 

Omnibus christi fidelibus hanc paginam inspecturis. Bertoldus die— 

tus Schamei rector ecclesiarum in Münchwiler et in Escha. Noticiam 

rei geste. Temporum malicia et hominum memoria labilis monent 

gesta temporum dictis testium et scriptis literarum ad cautelam omni- 

raodam perennari. Presenti igitur scripto paleat vniuersis, quod ego 

unacum Mehthilde sorore mea. neenon Cunrado marito suo, pro anima- 

rum nostraruin remedio et salute, curiain sitam in Wighain. et predium 

in Y'berbekon 2. que ad nos ex inaterna hereditate fuerunt legitime 

deuoluta. Et ego B. in augmentuin salutis mee hiis adiieiens domum 

contiguam ecclesie in Vilingen, et predium in Mulhusen. quod ab illis 

de Schiitege 3 comparaueram, libere possidendum, que omnia et sin- 

1 ®aS «Sigilt beS ©rafeu £ ei «riet) (©otjneö beS (Jgeito non Itrad) unb 
greiburg unb ber Slbel^aib dou Dtifen) ift ein mittelgroßes 9t u n b f i g e I mit 
einem «Spijfc^itbe, morauf ber rechtsfchauenbe Stbler unb ber Sßolfentanb 
erfreuten, unb ber llmfdjrift: S. C0M1TIS . HA1NR1C1 . DE . YRA . DOMINI . IN . 
WRSTENBERC. 2)aS ftäbtifd;e «Sigel ift baS oben beim 9tegeft Don 1257